



# Kirami Kirami FinVision® -pergola Nordic misty

TW Deep Black Annex



**PAINO:** 210 kg

**TUOTTEEN PITUUS:** 235 cm

**TUOTTEEN LEVEYS:** 221,8 cm

**TUOTTEEN KORKEUS:** 250 cm

**ULKOVÄRI :** TW Deep Black Annex

Kirami FinVision® –pergola Nordic misty -sarjaan on valmis moduuli, joka on helppo liittää yhteen muiden Nordic misty -rakennuksien kanssa. katos voidaan asentaa saunan, pukuhuoneen, loungen tai terassin väliin. Vaihtoehtoisesti katoksen voi myös kiinnittää myös muiden moduulien jatkeeksi tai moduulien eteen, jolloin pergola toimii mukavana vilvoittelutilana. Kolmantena vaihtoehtona on hankkia pergola omana moduulina esimerkiksi aurinkoterassiksi. Moduuleita on kahta eri kokoa.

Katso myös lisävarusteena myytävät näkösuojat.

## Lisäulottuvuuksia Kirami FinVision® Annex kokonaisuuteen

Pergola keventää ja tuo lisäulottuvuuksia Kirami FinVision® Annex kokonaisuuteen, juuri haluamallasi tavalla. Pergolan avulla voit myös suunnitella L-mallisen kokonaisuuden. Myös rakennuksen sijoittelulla on vain mielikuvitus, mieltymys ja oma piha rajana, miten se voidaan muiden Kirami FinVision® moduulien tapaan liittää yhteen ja saada luotua itselle sopiva kokonaisuus.

## Rakenne ja materiaalit

Pergola muodostuu valmiiksi kasatusta pohjasta, johon ohjeiden mukaan kasataan tolpat, yläkierto ja kattotuolit. Lattia on materiaaliltaan lämpökäsiteltyä mäntyä, joka pitää rakenteen yhtenäisen ja keveän näköisenä. Muut ulkopintamateriaalit ovat valmistettu mustaksi käsitellystä kuusesta. Tolpissa olevien ruuvi kiinnityksien avulla, voidaan katos liittää helposti eri tavoin Nordic misty -moduulien yhteyteen.

Kooltaan isompi pergola on loistava lisäosa Nordic mistyn muille moduuleille. Pergolaa voi käyttää myös erillisenä moduulina, kuten esim. suojaisempana lepopaikkana tai kesäkeittiönä. Isommassa pergolassa on tilaa esimerkiksi sohvalle, kastoaltaalle tai sähkölämmitteiselle paljulle. Suojaa pergola Kirami FinVision® -näkösuojalla, köynnöskasveilla, ja koristele roikkuvilla valoilla.

## Tuotteen kokoaminen

Pergola kasataan paikoilleen valmiille tasaiselle alustalle. Rakennuksen ei tarvitse olla yhteydessä muihin rakennuksiin, jos niin ei haluta.

Isokokoisemman pergolan voi yhdistää myös yhteen tai useampaan M-kokoiseen tai S-kokoiseen Pergolaan, jos esimerkiksi tilasta haluaa hieman isomman.

**Tuotekoodi:** 4016

**Harvia koodi:** KIR-4016

## Hanki myös lisävarusteet



**Kirami FinVision® -näkösuoja M Nordic misty**   **Kirami FinVision® -näkösuoja S Nordic misty**   **Kirami FinVision® -patio M Nordic misty**